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： 総　務 ： 水谷 範久
： トラック審判長 ： 百瀬 貴

： フィールド審判長 ： 田澤 稔
： 記録・情報主任 ： 三代澤 芳男

◆ この大会で樹立された記録
氏名(学年) 所　属

チーム名 ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)
4x400m 決勝 大月 優夢(6) 大会新

橋戸 克実(6)
幸山 咲(6)
吉﨑 音緒(6)

◆ グラウンドコンディション ◆ フィールド競技における記号の説明

◆ 失格の理由を示す略号の説明

公式記録集
期　　日 2021(令和3)年6月6日(日)
会　　場 長野県松本平広域公園陸上競技場

(競技場コード 171020)

大会コード 21171707

第16回 中信地区小学生陸上競技大会
兼 第38回長野県小学生陸上競技大会中信地区予選会

主　　催 中信地区陸上競技協会

月日 男女 種　目 ラウンド 記　録

混合

従来の記録 備考

6/6 男女 56秒52 菅野 57秒63

安曇野かけっこ 16秒25 大会新
6/6 女子 4年100ｍ 決勝 15秒88 曽根原 朱莉 豊科南
6/6 女子 4年100ｍ 決勝 16秒11 倉田 明季

16秒25 大会新
6/6 女子 4年100ｍ 決勝 16秒03 加藤 愛里咲 南木曽 16秒25 大会新
6/6 女子 4年100ｍ 決勝 16秒08 芳賀 美空 芝沢 16秒25 大会新

三郷 16秒25 大会新
6/6 男子 4年100ｍ 決勝 14秒99 大塚 珀空 大町北
6/6 女子 4年100ｍ 決勝 16秒10 石曽根 海珠

14秒99 大会ﾀｲ
6/6 男子 4年100ｍ 決勝 14秒69 山本 凌己 大町南 14秒99 大会新
6/6 男子 5年100ｍ 決勝 13秒66 中矢 好太朗 波田 14秒19 大会新

鎌田 1670点 大会新
6/6 男子 5･6年ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1900点 花村 武琉 豊科北
6/6 男子 5･6年ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 決勝 1841点 赤穂 一晟

1794点 大会新
6/6 男子 5･6年1000ｍ 決勝 2分50秒03 永田 航大 波田 2分57秒05 大会新

6/6(日) 記号 　内容 　備考
時刻 天候 気温 湿度 風向 風速m/s ○ 成功・有効試技 走高跳・棒高跳

9:30 曇り 19.5 62.0 南 0.9 × 失敗・無効試技

10:00 雨 19.5 62.0 南 0.5 － パス

12:00 晴れ 25.0 44.0 南 2.0

略号 　内　容

11:00 曇り 22.5 54.0 南 2.1 ｒ 試合放棄

13:00 晴れ 25.5 39.0 南 3.0

Rules

14:00 晴れ 25.5 41.0 南 2.3

T3 縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った/歩いた TR173.2
T1 他の競技者を妨害した TR17.2

R1
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった

TR24.7
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走



第16回中信地区小学生陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 百瀬 貴

 兼 第38回長野県小学生陸上競技大会 中信地区予選会 跳躍審判長 田澤 稔
主催：中信地区陸上競技協会 投てき審判長 田澤 稔
【開催日】 2021年6月6日(日) 記録主任 三代澤 芳男

【主催団体】 中信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表
(GR:大会新,GT:大会ﾀｲ) 男  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/ 6 4年男子 清水 大輝(4) 14.43 山本 凌己(4) 14.69 村上 悠(4) 14.82 大塚 珀空(4) 14.99 菅原 樹(4) 15.10 尾崎 蒼太(4) 15.14 宮入 惺(4) 15.24 横沢 陽奏(4) 15.60
100m 朝日 追い風参考 大町南 GR 波田 追い風参考 大町北 GT 梓川 開智 清水 吉田 追い風参考

 6/ 6 5年男子 中矢 好太朗(5) 13.66 渡辺 蓮(5) 14.29 小林 春翔(5) 14.59 黒内 一磨(5) 14.60 嶼田 輝月(5) 穂高南 14.94 髙橋 幸翔(5) 15.04 加藤 俊多(5) 15.13
100m 波田 GR 筑北 福島 木祖源流TC 矢口 湊人(5) 会染 大町南 堀金

 6/ 6 6年男子 竹内 暖(6) 13.66 瀧澤 陽斗(6) 13.74 山本 義己(6) 13.96 松坂 奏汰(6) 14.06 熊谷 歩志(6) 14.14 溝口 空羚葵(6) 14.19 藤野 一太(6) 14.41 矢倉 幸(6) 14.44
100m 大町西 池田 大町南 大町東 吉田 波田 大町西 穂高西

 6/ 6 5･6年男子 永田 航大(6) 2:50.03 中澤 侑己(6) 2:59.93 野島 将太(5) 3:17.49 髙橋 朱里(6) 3:19.19 齊藤 恵輔(6) 3:19.84 三井 駿哉(6) 3:20.05 吉井 智哉(6) 3:20.52 髙橋 奨玄(6) 3:23.44
1000m 波田 GR 堀金 三郷 大町東 豊科東 豊科東 生坂 大町東

 6/ 6 赤穂 一晟(6) 1841 松澤 晃佑(6) 1296 石田 琉翔(5) 853 望月 翔天(6) 796
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 鎌田 GR 白馬南 豊科南 松川

 6/ 6 花村 武琉(6) 1900 宮澤 諒光(6) 1785 山田 颯汰朗(6) 1720 田川 遥太(6) 1697 栗林 璃士(6) 1672 松本 幸輝(6) 1630 高見澤 昊佑(5) 1575 高清水 龍(5) 1574
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 豊科北 GR 白馬AC 二子 福島 大町西 大町南 梓川 清水



決勝 6月6日 12:02

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    14.99 瀧澤 陽斗                    池田             2019        

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +1.7

 1 大塚 珀空(4)     14.99  1 山本 凌己(4)     14.69 
ｵｵﾂｶ ﾊｸ 大町北 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳｷ 大町南

 2 太田 悠斗(4)     15.78  2 蒔田 空大(4)     15.63 
ｵｵﾀ ﾊﾙﾄ 並柳 ﾏｷﾀ ﾋﾛﾄ 三岳

 3 等々力 颯(4)     16.32  3 井上 律(4)     15.82 
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ ｲﾉｳｴ ﾘﾂ 会染

 4 渡部 功爽(4)     16.56  4 工藤 愛斗(4)     16.02 
ﾜﾀﾍﾞｲｻ 寿 ｸﾄﾞｳ ｱｲﾄ 木祖源流TC

 5 小谷 悠史(4)     16.58  5 平林 怜(4)     16.12 
ｺﾀﾆ ﾕｳｼ 堀金 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 山形

 6 幅 大樹(4)     16.70  6 古川 航大(4)     16.38 
ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 安曇野かけっこ ﾌﾙｶﾜ ｺｳﾀ 並柳

 7 龍本 蓮武(4)     16.83  7 安原 大登(4)     17.16 
ﾀﾂﾓﾄ ﾚﾝ 寿 ﾔｽﾊﾗ ﾋﾛﾄ 波田

 8 番澤 勇仁(4)     16.91  8 小島 理仁(4)     17.77 
ﾊﾞﾝｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ 並柳 ｺｼﾞﾏ ﾘﾋﾄ 白馬AC

 9 東方 晴来(4)     17.26  9 和田 真(4)     19.07 
ﾄｳﾎﾞｳ ﾊﾙｸ 大町北 ﾜﾀﾞ ﾏｺﾄ 波田

[ 3組] 風速 +2.5 [ 4組] 風速 +1.0

 1 清水 大輝(4)     14.43  1 手塚 斗良(4)     15.96 
ｽﾐｽﾞ ﾀﾞｲｷ 朝日 ﾃﾂﾞｶ ﾄﾗ 吉田

 2 村上 悠(4)     14.82  2 白井 悠雅(4)     16.39 
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙ 波田 ｼﾗｲ ﾕｳｶﾞ 菅野

 3 山浦 暁(4)     15.79  3 長澤 蒼(4)     16.57 
ﾔﾏｳﾗ ｱｷﾗ 波田 ﾅｶﾞｻﾜ ｿｳ 大町西

 4 大沢 篤士(4)     15.80  4 百瀬 颯真(4)     16.83 
ｵｵｻﾜ ｱﾂｼ 島立 ﾓﾓｾ ｿｳﾏ 吉田

 5 丸山 隼弥(4)     15.90  5 志水 楓(4)     16.87 
ﾏﾙﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾔ 大町南 ｼﾐｽﾞ ｶｴﾃﾞ 二子

 6 百瀬 元翔(4)     15.97  6 石原 大雅(4)     17.02 
ﾓﾓｾ ﾊﾙﾄ 寿 ｲｼﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 二子

 7 大瀧 永将(4)     16.06  7 白井 颯真(4)     17.05 
ｵｵﾀｷ ｴｲｽｹ 大町南 ｼﾗｲ ｿｳﾏ 二子

 8 百瀬 己翔(4)     16.31  8 橋本 令音(4)     17.47 
ﾓﾓｾ ｺｳﾄ 波田 ﾊｼﾓﾄ ﾚﾉﾝ 並柳

 9 上条 歩士(4)     17.46  9 真島 慶次(4)     17.93 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱﾕﾄ 波田 ﾏｼﾏ ｹｲｼﾞ 大町西

[ 5組] 風速 +2.4 [ 6組] 風速 +1.3

 1 横沢 陽奏(4)     15.60  1 小幡 竜生(4)     16.08 
ﾖｺｻﾜ ﾋﾅﾀ 吉田 ｵﾊﾞﾀ ﾘｭｳｷ 穂高西

 2 大和 弘武(4)     15.61  2 土林 千護(4)     16.11 
ｵｵﾜ ﾋﾛﾑ 片丘 ﾂﾁﾊﾞﾔｼ ｾﾝｺﾞ 穂高北

 3 堀内 陽生(4)     16.64  3 長内 蓮(4)     16.24 
ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙｷ 山形 ｵｻﾅｲ ﾚﾝ 松川

 4 竹内 聖樹(4)     16.70  4 髙原 佳祐(4)     16.76 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｷ 二子 ﾀｶﾊﾗ ｹｲｽｹ 明南

 5 橋詰 凌希(4)     16.73  5 内川 陽路(4)     16.78 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾘｷ 寿 ｳﾁｶﾜ ﾋﾛ 穂高北

 6 荒木 蒼満(4)     16.78  6 高野 壱之進(4)     16.79 
ｱﾗｷ ｿｳﾏ 大町西 ﾀｶﾉ ｲﾁﾉｼﾝ 吉田

 7 小林 叶人(4)     17.08  7 市原 岳(4)     17.32 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾄ 吉田 ｲﾁﾊﾗ ﾀｹﾙ 穂高北

 8 山崎 煌徒(4)     17.16  8 野口 治起(4)     17.60 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱｷﾄ 穂高南 ﾉｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 穂高西

6   579 9   552

5   117 8   594

9   329 5   122

2   241 4   585

3   442 2   688

8   196 7   270

4   550 6   586

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   128 3   562

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

7   483 8   326

5   467 1   548

8   349 3   439

4   234 5   443

2   359 7   446

1   432 2   111

3   488 4   323

9   477 9   286

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   404 6   119

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4   362 9   465

8   534 7   505

1   233 1   502

3    15 5   544

5   681 8   197

9   235 6   722

所属名 記録／備考
6   365 4   354

7    18 2    46

大会ﾀｲ 大会新
2   538 3   158

4年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



[ 7組] 風速 +0.3 [ 8組] 風速 +0.4

 1 菅原 樹(4)     15.10  1 大谷 成央(4)     16.47 
ｽｶﾞﾜﾗ ｲﾂｷ 梓川 ｵｵﾀﾆ ﾅｵ 梓川

 2 中澤 煌(4)     16.56  2 巣山 虎太郎(4)     16.66 
ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳ 梓川 ｽﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 木曽楢川

 3 郷津 幸磨(4)     16.71  3 進藤 美愛颯(4)     17.04 
ｺﾞｳﾂﾞ ｺｳﾏ 穂高北 ｼﾝﾄﾞｳ ﾐﾊﾔ 芳川

 4 今井 旺志郎(4)     17.25  4 沼 輝斗(4)     18.39 
ｲﾏｲ ｵｳｼﾛｳ 穂高北 ﾇﾏ ﾗｲﾄ 三岳

 5 百瀬 柊翔(4)     17.26  5 百瀬 結人(4)     18.52 
ﾓﾓｾ ｼｭｳﾄ 木曽楢川 ﾓﾓｾ ﾕｲﾄ 広丘

 6 栁田 煌太(4)     17.79  6 末木 耀太(4)     18.59 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｺｳﾀ 穂高北 ｽｴｷ ﾖｳﾀ 広丘

  下戸 陸叶(4)        太田 皓己(4)      
ｼﾓﾄﾞ ﾘｸﾄ 福島 ｵｵﾀ ｺｳｷ 吉田

  小田 英太(4)        中原 航平(4)      
ｵﾀﾞ ｴｲﾀ 山辺 ﾅｶﾊﾗ ｺｳﾍｲ 山辺

[ 9組] 風速 +1.1 [ 10組] 風速 +0.6

 1 久保 享聖(4)     16.08  1 武井 将翔(4)     15.90 
ｸﾎﾞ ｷｮｳｾｲ 三岳 ﾀｹｲ ﾏｻﾄ 大町東

 2 星野 匡遼(4)     16.46  2 小林 悠雅(4)     16.40 
ﾎｼﾉ ﾏｻﾊﾙ 梓川 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶﾞ 開田

 3 高橋 斉矢(4)     16.48  3 細田 葉(4)     16.69 
ﾀｶﾊｼ ｾｲﾔ 梓川 ﾎｿﾀﾞ ﾖｳ 吉田

 4 石田 光(4)     16.78  4 中山 蒼生(4)     16.94 
ｲｼﾀﾞ ｺｳ 岡田 ﾅｶﾔﾏ ｿｳ 会染

 5 小林 建生(4)     17.62  5 荒井 龍斗(4)     17.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 広丘 ｱﾗｲ ﾘｭｳﾄ 山形

 6 岡庭 桜次郎(4)     17.86  6 山田 瑛大(4)     19.09 
ｵｶﾆﾜ ｵｳｼﾞﾛｳ 吉田 ﾔﾏﾀﾞ ｴｲﾀ 二子

 7 三澤 胡太郎(4)     17.87  7 松坂 航典(4)     19.25 
ﾐｻﾜ ｺﾀﾛｳ 二子 ﾏﾂｻﾞｶ ｺｳｽｹ 広丘

 8 ｶﾆｰｼｬｶｰﾙｼﾞｮｾﾌ(4)     18.00   山田 明文(4)      
ｶﾆｰｼｬｶｰﾙｼﾞｮｾﾌ 岡田 ﾔﾏﾀﾞ ｱｷﾌﾐ 山辺

[ 11組] 風速 +0.5 [ 12組] 風速 +2.2

 1 宮入 惺(4)     15.24  1 小口 絢叶(4)     16.14 
ﾐﾔｲﾘ ｾｲ 清水 ｵｸﾞﾁ ｱﾔﾄ 筑摩

 2 田口 寛大(4)     16.13  2 伊藤 絢士(4)     16.51 
ﾀｸﾞﾁ ｶﾝﾀ 開田 ｲﾄｳ ｹﾝｼﾞ 筑摩

 3 高田 煌己(4)     16.18  3 萩原 奏志(4)     16.84 
ﾀｶﾀﾞ ｺｳｷ 大町南 ﾊｷﾞﾊﾗ ｿｳｼ 三郷

 4 大日方 陸歩(4)     17.32  4 林 隼(4)     17.01 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾘｸﾎ 大町東 ﾊﾔｼ ｼｭﾝ 開明

 5 浅野 昊(4)     17.38  5 藤田 颯介(4)     17.16 
ｱｻﾉ ｿﾗ 大町南 ﾌｼﾞﾀ ｿｳｽｹ 三郷

 6 樽沢 奏音(4)     17.67  6 竹内 翔琉(4)     17.23 
ﾀﾙｻﾜ ｶﾅﾄ 田川 ﾀｹｳﾁ ｶｹﾙ 開明

 7 黒栁 晴之(4)     17.83  7 那須野 萊己(4)     20.58 
ｸﾛﾔﾅｷﾞ ﾊﾙﾕｷ 大町南 ﾅｽﾉ ﾗｲｷ 三郷

 8 山路 翔太(4)     18.74   清水 航希(4)      
ﾔﾏｼﾞ ｼｮｳﾀ 寿 ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ 筑摩

[ 13組] 風速 -1.6 [ 14組] 風速 -0.5

 1 安藤 悠雅(4)     16.39  1 松原 快知(4)     16.27 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶﾞ 宗賀 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｶｲﾁ 鎌田

 2 小野 尊琉(4)     16.40  2 川合 幾也(4)     16.73 
ｵﾉ ﾀｹﾙ 芝沢 ｶﾜｲ ｲｸﾔ 鎌田

 3 花岡 泰地(4)     16.48  3 大江 珀空(4)     16.97 
ﾊﾅｵｶ ﾀｲﾁ 鎌田 ｵｵｴ ﾊｸ 鎌田

 4 本間 琉聖(4)     17.50  4 小林 泰大(4)     17.20 
ﾎﾝﾏ ﾘｭｳｾｲ 鎌田 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｵ 鎌田

 5 内澤 賢亮(4)     17.66  5 田川 拓夢(4)     17.79 
ｳﾁｻﾞﾜ ｹﾝｽｹ 鎌田 ﾀｶﾞﾜ ﾋﾛﾑ 鎌田

 6 小池 晴之(4)     17.81  6 鳥羽 颯哉(4)     17.88 
ｺｲｹ ﾊﾙﾕｷ 鎌田 ﾄﾊﾞ ｿｳﾔ 筑摩

 7 渡邊 寛太(4)     18.66  7 山田 泰佑(4)     18.22 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾝﾀ 鎌田 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｽｹ 鎌田

  遠山 怜央(4)       8 中村 櫂(4)     18.81 
ﾄｵﾔﾏ ﾚｵ 松川 ﾅｶﾑﾗ ｶｲ 三郷

4   282 3   169
DNS

9    82 7   103

7   100 5   384

2    80 9    85

5    76 8    99

3   109 2    89

8   231 6    92

6   256 4    96
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   240 6   388
DNS

4   356 7   164

3   414 9    59

8   350 3   165

7   340 8    51

6   357 5   163

9    48 2   397

2   314 4   391
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7    32 7   220
DNS

3   450 6   143

8   127 5   449

2   145 9   209

5    28 3    37

4    10 4   121

6     7 8    49

9   161 2   338
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   216 6   213
DNS DNS

5   529 3   116
DQ(T1) DNS

6   582 5   131

2   708 7   134

4   596 9   157

8   597 4   611

3     5 2   709

9     8 8     6
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4年男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



[ 15組] 風速 +0.5 [ 16組] 風速 +0.4

 1 鳥羽 優太(4)     16.21  1 尾崎 蒼太(4)     15.14 
ﾄﾊﾞ ﾕｳﾀ 開明 ｵｻﾞｷ ｿｳﾀ 開智

 2 松倉 優悟(4)     16.50  2 深澤 陽向(4)     16.82 
ﾏﾂｸﾗ ﾕｳｺﾞ 開明 ﾌｶｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 三郷

 3 清水 哉幸(4)     16.54  3 郷原 颯人(4)     16.99 
ｼﾐｽﾞ ﾅｵﾕｷ 白馬北 ｺﾞｳﾊﾗ ﾊﾔﾄ 筑摩

 4 新﨑 瑠斗(4)     16.83  4 樽澤 建吾(4)     17.06 
ｼﾝｻﾞｷ ﾙｲﾄ 筑摩 ﾀﾙｻﾜ ｹﾝｺﾞ 筑摩

 5 川上 惺士朗(4)     16.84  5 高橋 洸介(4)     17.14 
ｶﾜｶﾐ ｾｲｼﾛｳ 宗賀 ﾀｶﾊｼ ｺｳｽｹ 宗賀

 6 正木 大倭(4)     17.24  6 北澤 玲(4)     17.35 
ﾏｻｷ ﾔﾏﾄ 開明 ｷﾀｻﾞﾜ ﾚｲ 宗賀

 7 小日向 諒真(4)     17.28  7 齋藤 一(4)     17.52 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾘｮｳﾏ 筑摩 ｻｲﾄｳ ﾊｼﾞﾒ 日義

 8 横山 夏樹(4)     19.21  8 岡田 和海(4)     18.90 
ﾖｺﾔﾏ ﾅﾂｷ 筑摩 ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞﾐ 松川

3   396 6   279

9   390 3   455

6    62 4   244

8   249 8   252

5   389 5   386

7   515 9   395

4    64 2   175

No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    56 7    47

4年男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 清水 大輝(4) 朝日     14.43 (+2.5)   3   1
   2 山本 凌己(4) 大町南     14.69 (+1.7)大会新   2   1
   3 村上 悠(4) 波田     14.82 (+2.5)   3   2
   4 大塚 珀空(4) 大町北     14.99 (+0.4)大会ﾀｲ   1   1
   5 菅原 樹(4) 梓川     15.10 (+0.3)   7   1
   6 尾崎 蒼太(4) 開智     15.14 (+0.4)  16   1
   7 宮入 惺(4) 清水     15.24 (+0.5)  11   1
   8 横沢 陽奏(4) 吉田     15.60 (+2.4)   5   1
   9 大和 弘武(4) 片丘     15.61 (+2.4)   5   2
  10 蒔田 空大(4) 三岳     15.63 (+1.7)   2   2
  11 太田 悠斗(4) 並柳     15.78 (+0.4)   1   2
  12 山浦 暁(4) 波田     15.79 (+2.5)   3   3
  13 大沢 篤士(4) 島立     15.80 (+2.5)   3   4
  14 井上 律(4) 会染     15.82 (+1.7)   2   3
  15 武井 将翔(4) 大町東     15.90 (+0.6)  10   1
  15 丸山 隼弥(4) 大町南     15.90 (+2.5)   3   5
  17 手塚 斗良(4) 吉田     15.96 (+1.0)   4   1
  18 百瀬 元翔(4) 寿     15.97 (+2.5)   3   6
  19 工藤 愛斗(4) 木祖源流TC     16.02 (+1.7)   2   4
  20 大瀧 永将(4) 大町南     16.06 (+2.5)   3   7
  21 小幡 竜生(4) 穂高西     16.08 (+1.3)   6   1
  21 久保 享聖(4) 三岳     16.08 (+1.1)   9   1
  23 土林 千護(4) 穂高北     16.11 (+1.3)   6   2
  24 平林 怜(4) 山形     16.12 (+1.7)   2   5
  25 田口 寛大(4) 開田     16.13 (+0.5)  11   2
  26 小口 絢叶(4) 筑摩     16.14 (+2.2)  12   1
  27 高田 煌己(4) 大町南     16.18 (+0.5)  11   3
  28 鳥羽 優太(4) 開明     16.21 (+0.5)  15   1
  29 長内 蓮(4) 松川     16.24 (+1.3)   6   3
  30 松原 快知(4) 鎌田     16.27 (-0.5)  14   1
  31 百瀬 己翔(4) 波田     16.31 (+2.5)   3   8
  32 等々力 颯(4) 安曇野かけっこ     16.32 (+0.4)   1   3
  33 古川 航大(4) 並柳     16.38 (+1.7)   2   6
  34 安藤 悠雅(4) 宗賀     16.39 (-1.6)  13   1
  34 白井 悠雅(4) 菅野     16.39 (+1.0)   4   2
  36 小林 悠雅(4) 開田     16.40 (+0.6)  10   2
  36 小野 尊琉(4) 芝沢     16.40 (-1.6)  13   2
  38 星野 匡遼(4) 梓川     16.46 (+1.1)   9   2
  39 大谷 成央(4) 梓川     16.47 (+0.4)   8   1
  40 高橋 斉矢(4) 梓川     16.48 (+1.1)   9   3
  40 花岡 泰地(4) 鎌田     16.48 (-1.6)  13   3
  42 松倉 優悟(4) 開明     16.50 (+0.5)  15   2
  43 伊藤 絢士(4) 筑摩     16.51 (+2.2)  12   2
  44 清水 哉幸(4) 白馬北     16.54 (+0.5)  15   3
  45 中澤 煌(4) 梓川     16.56 (+0.3)   7   2
  45 渡部 功爽(4) 寿     16.56 (+0.4)   1   4
  47 長澤 蒼(4) 大町西     16.57 (+1.0)   4   3
  48 小谷 悠史(4) 堀金     16.58 (+0.4)   1   5
  49 堀内 陽生(4) 山形     16.64 (+2.4)   5   3
  50 巣山 虎太郎(4) 木曽楢川     16.66 (+0.4)   8   2
  51 細田 葉(4) 吉田     16.69 (+0.6)  10   3
  52 竹内 聖樹(4) 二子     16.70 (+2.4)   5   4
  52 幅 大樹(4) 安曇野かけっこ     16.70 (+0.4)   1   6
  54 郷津 幸磨(4) 穂高北     16.71 (+0.3)   7   3
  55 川合 幾也(4) 鎌田     16.73 (-0.5)  14   2
  55 橋詰 凌希(4) 寿     16.73 (+2.4)   5   5
  57 髙原 佳祐(4) 明南     16.76 (+1.3)   6   4
  58 石田 光(4) 岡田     16.78 (+1.1)   9   4
  58 内川 陽路(4) 穂高北     16.78 (+1.3)   6   5
  58 荒木 蒼満(4) 大町西     16.78 (+2.4)   5   6
  61 高野 壱之進(4) 吉田     16.79 (+1.3)   6   6
  62 深澤 陽向(4) 三郷     16.82 (+0.4)  16   2
  63 百瀬 颯真(4) 吉田     16.83 (+1.0)   4   4
  63 新﨑 瑠斗(4) 筑摩     16.83 (+0.5)  15   4
  63 龍本 蓮武(4) 寿     16.83 (+0.4)   1   7
  66 萩原 奏志(4) 三郷     16.84 (+2.2)  12   3
  66 川上 惺士朗(4) 宗賀     16.84 (+0.5)  15   5
  68 志水 楓(4) 二子     16.87 (+1.0)   4   5
  69 番澤 勇仁(4) 並柳     16.91 (+0.4)   1   8
  70 中山 蒼生(4) 会染     16.94 (+0.6)  10   4
  71 大江 珀空(4) 鎌田     16.97 (-0.5)  14   3
  72 郷原 颯人(4) 筑摩     16.99 (+0.4)  16   3
  73 林 隼(4) 開明     17.01 (+2.2)  12   4
  74 石原 大雅(4) 二子     17.02 (+1.0)   4   6
  75 進藤 美愛颯(4) 芳川     17.04 (+0.4)   8   3
  76 白井 颯真(4) 二子     17.05 (+1.0)   4   7
  77 樽澤 建吾(4) 筑摩     17.06 (+0.4)  16   4
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4年男子
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



  78 小林 叶人(4) 吉田     17.08 (+2.4)   5   7
  79 高橋 洸介(4) 宗賀     17.14 (+0.4)  16   5
  80 藤田 颯介(4) 三郷     17.16 (+2.2)  12   5
  80 安原 大登(4) 波田     17.16 (+1.7)   2   7
  80 山崎 煌徒(4) 穂高南     17.16 (+2.4)   5   8
  83 小林 泰大(4) 鎌田     17.20 (-0.5)  14   4
  84 竹内 翔琉(4) 開明     17.23 (+2.2)  12   6
  85 正木 大倭(4) 開明     17.24 (+0.5)  15   6
  86 今井 旺志郎(4) 穂高北     17.25 (+0.3)   7   4
  87 百瀬 柊翔(4) 木曽楢川     17.26 (+0.3)   7   5
  87 東方 晴来(4) 大町北     17.26 (+0.4)   1   9
  89 小日向 諒真(4) 筑摩     17.28 (+0.5)  15   7
  90 大日方 陸歩(4) 大町東     17.32 (+0.5)  11   4
  90 市原 岳(4) 穂高北     17.32 (+1.3)   6   7
  92 北澤 玲(4) 宗賀     17.35 (+0.4)  16   6
  93 浅野 昊(4) 大町南     17.38 (+0.5)  11   5
  94 上条 歩士(4) 波田     17.46 (+2.5)   3   9
  95 橋本 令音(4) 並柳     17.47 (+1.0)   4   8
  96 本間 琉聖(4) 鎌田     17.50 (-1.6)  13   4
  97 齋藤 一(4) 日義     17.52 (+0.4)  16   7
  98 野口 治起(4) 穂高西     17.60 (+1.3)   6   8
  99 小林 建生(4) 広丘     17.62 (+1.1)   9   5
 100 内澤 賢亮(4) 鎌田     17.66 (-1.6)  13   5
 101 樽沢 奏音(4) 田川     17.67 (+0.5)  11   6
 102 荒井 龍斗(4) 山形     17.77 (+0.6)  10   5
 102 小島 理仁(4) 白馬AC     17.77 (+1.7)   2   8
 104 田川 拓夢(4) 鎌田     17.79 (-0.5)  14   5
 104 栁田 煌太(4) 穂高北     17.79 (+0.3)   7   6
 106 小池 晴之(4) 鎌田     17.81 (-1.6)  13   6
 107 黒栁 晴之(4) 大町南     17.83 (+0.5)  11   7
 108 岡庭 桜次郎(4) 吉田     17.86 (+1.1)   9   6
 109 三澤 胡太郎(4) 二子     17.87 (+1.1)   9   7
 110 鳥羽 颯哉(4) 筑摩     17.88 (-0.5)  14   6
 111 真島 慶次(4) 大町西     17.93 (+1.0)   4   9
 112 ｶﾆｰｼｬｶｰﾙｼﾞｮｾﾌ(4) 岡田     18.00 (+1.1)   9   8
 113 山田 泰佑(4) 鎌田     18.22 (-0.5)  14   7
 114 沼 輝斗(4) 三岳     18.39 (+0.4)   8   4
 115 百瀬 結人(4) 広丘     18.52 (+0.4)   8   5
 116 末木 耀太(4) 広丘     18.59 (+0.4)   8   6
 117 渡邊 寛太(4) 鎌田     18.66 (-1.6)  13   7
 118 山路 翔太(4) 寿     18.74 (+0.5)  11   8
 119 中村 櫂(4) 三郷     18.81 (-0.5)  14   8
 120 岡田 和海(4) 松川     18.90 (+0.4)  16   8
 121 和田 真(4) 波田     19.07 (+1.7)   2   9
 122 山田 瑛大(4) 二子     19.09 (+0.6)  10   6
 123 横山 夏樹(4) 筑摩     19.21 (+0.5)  15   8
 124 松坂 航典(4) 広丘     19.25 (+0.6)  10   7
 125 那須野 萊己(4) 三郷     20.58 (+2.2)  12   7
    下戸 陸叶(4) 福島 DQ   7    
    小田 英太(4) 山辺 DNS   7    
    太田 皓己(4) 吉田 DNS   8    
    中原 航平(4) 山辺 DNS   8    
    山田 明文(4) 山辺 DNS  10    
    清水 航希(4) 筑摩 DNS  12    
    遠山 怜央(4) 松川 DNS  13    
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決勝 6月6日 13:06

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    14.19 栁澤 大翔                    穂高西AC         2014        

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 -0.7

 1 中矢 好太朗(5)     13.66  1 武田 哲平(5)     15.47 
ﾅｶﾔ ｺｳﾀﾛｳ 波田 ﾀｹﾀﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 朝日

 2 黒内 一磨(5)     14.60  2 神津 瑛亮(5)     15.83 
ｸﾛｳﾁ ｶｽﾞﾏ 木祖源流TC ｺｳﾂﾞ ｴｲｽｹ 穂高南

 3 加藤 俊多(5)     15.13  3 上平 絢大(5)     16.32 
ｶﾄｳ ｼｭﾝﾀ 堀金 ｳｴﾀｲﾗ ｹﾝﾀ 三岳

 4 板花 遙人(5)     15.16  4 佐々木 蓮(5)     16.44 
ｲﾀﾊﾅ ﾊﾙﾄ 堀金 ｻｻｷ ﾚﾝ 芳川

 5 種山 壮心(5)     15.40  5 中村 洸貴(5)     17.40 
ﾀﾈﾔﾏ ｿｳｼ 大町北 ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 吉田

 6 深澤 想知(5)     15.66  6 永澤 友也(5)     17.63 
ﾌｶｻﾜ ｿｳｼ 小谷 ﾅｶﾞｻﾜ ﾕｳﾔ 芳川

 7 山田 結翔(5)     16.29  7 大月 春輝(5)     18.06 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｲﾄ 豊科北 ｵｵﾂｷ ﾊﾙｷ 波田

 8 沼倉 暖真(5)     16.38   三原 孝仁(5)      
ﾇﾏｸﾗ ﾊﾙﾏ 豊科北 ﾐﾊﾗ ﾀｶﾋﾄ 芳川

 9 奥原 勇輔(5)     16.95   吉江 皓世(5)      
ｵｸﾊﾗ ﾕｳｽｹ 豊科東 ﾖｼｴ ｺｳｾｲ 芳川

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 +0.2

 1 髙橋 幸翔(5)     15.04  1 嶼田 輝月(5)     14.94 
ﾀｶﾊｼ ﾕｷﾄ 大町南 ｼﾏﾀﾞ ｷﾂﾞｷ 穂高南

 2 小口 太雅(5)     15.66  2 矢口 湊人(5)     14.94 
ｵｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ 穂高南 ﾔｸﾞﾁ ﾐﾅﾄ 会染

 3 中村 維吹(5)     15.67  3 城戸 大河(5)     15.22 
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 吉田 ｷﾄﾞ ﾀｲｶﾞ 菅野

 4 池口 龍之介(5)     16.21  4 辻本 流輝(5)     15.30 
ｲｹｸﾞﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ Mt.RexTC ﾂｼﾞﾓﾄ ﾙｷ 芳川

 5 忠地 悠馬(5)     16.34  5 松本 瑞生(5)     16.23 
ﾀﾀﾞﾁ ﾕｳﾏ 波田 ﾏﾂﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 波田

 6 福田 政記(5)     16.48  6 中山 拳正(5)     16.54 
ﾌｸﾀﾞ ﾏｻﾅﾘ 芳川 ﾅｶﾔﾏ ｹﾝｾｲ 穂高北

 7 曽根原 朔之助(5)     16.64  7 ﾃﾞﾎﾟﾝﾃｽ ﾘｭｳｼﾞ(5)     17.01 
ｿﾈﾊﾗ ｻｸﾉｽｹ 穂高北 ﾃﾞﾎﾟﾝﾃｽ ﾘｭｳｼﾞ 朝日

  石巻 遼介(5)       8 林 脩馬(5)     17.05 
ｲｼﾏｷ ﾘｮｳｽｹ 芳川 ﾊﾔｼ ﾕｳﾏ 豊科北

  村田 友幸(5)       9 ｽﾐｽ 輝(5)     17.56 
ﾑﾗﾀ ﾄﾓﾕｷ 穂高北 ｽﾐｽ ﾋｶﾙ 波田

[ 5組] 風速 -0.1 [ 6組] 風速 +0.4

 1 小林 春翔(5)     14.59  1 渡辺 蓮(5)     14.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 福島 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾝ 筑北

 2 中沢 煌人(5)     15.32  2 山越 蒼空(5)     15.36 
ﾅｶｻﾞﾜ ｷﾗﾄ 菅野 ﾔﾏｺｼ ｿﾗ 筑摩

 3 村山 泰敬(5)     15.58  3 江口 悠太(5)     15.71 
ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲｹｲ 今井 ｴｸﾞﾁ ﾕｳﾀ 松川

 4 荒井 蓮之介(5)     15.66  4 小林 悠真(5)     15.74 
ｱﾗｲ ﾚﾝﾉｽｹ 明南 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 宗賀

 5 松宗 士織(5)     16.04  5 児島 陸斗(5)     16.32 
ﾏﾂﾑﾈ ｼｵﾘ 田川 ｺｼﾞﾏ ﾘｸﾄ 山辺

 6 等々力 航生(5)     16.25  6 宮澤 智輝(5)     16.36 
ﾄﾄﾞﾘｷ ｺｳｾｲ 穂高西 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 豊科南

 7 小林 拓(5)     16.55  7 市川 絆(5)     16.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸ 田川 ｲﾁｶﾜ ｷｽﾞﾅ 三郷

 8 前田 琉之介(5)     16.75  8 酒井 悠杜(5)     17.23 
ﾏｴﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 明南 ｻｶｲ ﾕｳﾄ 松川

5年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   471 6   399

7   685 9   156

大会新
1   721 8   573

3   368 4   112

5   670 1   621

2   661 2   475

4   260 3   626

DNS
9   633 7   624

8   658 5   619

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   347 3   567

DNS

1   115 9   290

3   575 2    33

2   469 5   484

9     1 6   607

6   589 8   413

5   605 1   587

DQ(T1)
4   588 7   503

7   610 4   650

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4   287 3   394

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   526 7   376

7   701 8   250

9   153 5   276

6   558 6   648

8   415 4   218

3   697 9   275

2   416 2   176



   1 中矢 好太朗(5) 波田     13.66 (+0.7)大会新   1   1
   2 渡辺 蓮(5) 筑北     14.29 (+0.4)   6   1
   3 小林 春翔(5) 福島     14.59 (-0.1)   5   1
   4 黒内 一磨(5) 木祖源流TC     14.60 (+0.7)   1   2
   5 嶼田 輝月(5) 穂高南     14.94 (+0.2)   4   1
   5 矢口 湊人(5) 会染     14.94 (+0.2)   4   2
   7 髙橋 幸翔(5) 大町南     15.04 (+0.6)   3   1
   8 加藤 俊多(5) 堀金     15.13 (+0.7)   1   3
   9 板花 遙人(5) 堀金     15.16 (+0.7)   1   4
  10 城戸 大河(5) 菅野     15.22 (+0.2)   4   3
  11 辻本 流輝(5) 芳川     15.30 (+0.2)   4   4
  12 中沢 煌人(5) 菅野     15.32 (-0.1)   5   2
  13 山越 蒼空(5) 筑摩     15.36 (+0.4)   6   2
  14 種山 壮心(5) 大町北     15.40 (+0.7)   1   5
  15 武田 哲平(5) 朝日     15.47 (-0.7)   2   1
  16 村山 泰敬(5) 今井     15.58 (-0.1)   5   3
  17 小口 太雅(5) 穂高南     15.66 (+0.6)   3   2
  17 荒井 蓮之介(5) 明南     15.66 (-0.1)   5   4
  17 深澤 想知(5) 小谷     15.66 (+0.7)   1   6
  20 中村 維吹(5) 吉田     15.67 (+0.6)   3   3
  21 江口 悠太(5) 松川     15.71 (+0.4)   6   3
  22 小林 悠真(5) 宗賀     15.74 (+0.4)   6   4
  23 神津 瑛亮(5) 穂高南     15.83 (-0.7)   2   2
  24 松宗 士織(5) 田川     16.04 (-0.1)   5   5
  25 池口 龍之介(5) Mt.RexTC     16.21 (+0.6)   3   4
  26 松本 瑞生(5) 波田     16.23 (+0.2)   4   5
  27 等々力 航生(5) 穂高西     16.25 (-0.1)   5   6
  28 山田 結翔(5) 豊科北     16.29 (+0.7)   1   7
  29 上平 絢大(5) 三岳     16.32 (-0.7)   2   3
  29 児島 陸斗(5) 山辺     16.32 (+0.4)   6   5
  31 忠地 悠馬(5) 波田     16.34 (+0.6)   3   5
  32 宮澤 智輝(5) 豊科南     16.36 (+0.4)   6   6
  33 沼倉 暖真(5) 豊科北     16.38 (+0.7)   1   8
  34 佐々木 蓮(5) 芳川     16.44 (-0.7)   2   4
  35 福田 政記(5) 芳川     16.48 (+0.6)   3   6
  36 中山 拳正(5) 穂高北     16.54 (+0.2)   4   6
  37 小林 拓(5) 田川     16.55 (-0.1)   5   7
  38 市川 絆(5) 三郷     16.62 (+0.4)   6   7
  39 曽根原 朔之助(5) 穂高北     16.64 (+0.6)   3   7
  40 前田 琉之介(5) 明南     16.75 (-0.1)   5   8
  41 奥原 勇輔(5) 豊科東     16.95 (+0.7)   1   9
  42 ﾃﾞﾎﾟﾝﾃｽ ﾘｭｳｼﾞ(5) 朝日     17.01 (+0.2)   4   7
  43 林 脩馬(5) 豊科北     17.05 (+0.2)   4   8
  44 酒井 悠杜(5) 松川     17.23 (+0.4)   6   8
  45 中村 洸貴(5) 吉田     17.40 (-0.7)   2   5
  46 ｽﾐｽ 輝(5) 波田     17.56 (+0.2)   4   9
  47 永澤 友也(5) 芳川     17.63 (-0.7)   2   6
  48 大月 春輝(5) 波田     18.06 (-0.7)   2   7
    石巻 遼介(5) 芳川          DQ   3    
    三原 孝仁(5) 芳川          DNS   2    
    吉江 皓世(5) 芳川          DNS   2    
    村田 友幸(5) 穂高北          DNS   3    

記録（風） 備考 組 順位
  471
  376

5年男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

  670
  290
  607
  287
  394
  368

  526
  721
  567
   33
  347
  685

  276
  250
  573
  415
    1
  484

  399
  153
  575
  701
  260
  115

  658
  621
  605
  587
  416
  176

  558
  661
  156
  218
  469
  648

  624
  588

  112
  503
  626
  475
  610
  619

  589
  697
  633
  413
  650
  275



決勝 6月6日 13:30

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    12.84 萩原 雄夢                    ｺﾒｯﾄ波田         2019        

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +1.0

 1 竹内 暖(6)     13.66  1 松坂 奏汰(6)     14.06 
ﾀｹｳﾁ ﾀﾞﾝ 大町西 ﾏﾂｻﾞｶ ｶﾅﾀ 大町東

 2 瀧澤 陽斗(6)     13.74  2 藤野 一太(6)     14.41 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 池田 ﾌｼﾞﾉ ｲﾁﾀ 大町西

 3 溝口 空羚葵(6)     14.19  3 矢倉 幸(6)     14.44 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｸﾚｱ 波田 ﾔｸﾞﾗ ｺｳ 穂高西

 4 原 昊椰(6)     14.85  4 松澤 聖斗(6)     14.80 
ﾊﾗ ｺｳﾔ 木祖源流TC ﾏﾂｻﾞﾜ ﾏｻﾄ 松川

 5 杉本 祐樹(6)     15.08  5 桐原 浬央(6)     14.93 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｳｷ 豊科北 ｷﾘﾊﾗ ﾘｵ 山形

 6 上條 繁人(6)     15.88  6 山口 丈虎(6)     15.55 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｹﾞﾄ 波田 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｹﾄﾗ 大町東

 7 堤 暖人(6)     17.21  7 新井 奏人(6)     16.64 
ﾂﾂﾐ ﾊﾙﾄ 波田 ｱﾗｲ ｶﾅﾄ 豊科北

 8 宮原 壮汰(6)     20.24  8 宮原 悠駆(6)     16.99 
ﾐﾔﾊﾗ ｿｳﾀ 波田 ﾐﾔﾊﾗ ﾊﾙｸ 豊科北

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +1.7

 1 山本 義己(6)     13.96  1 加々美 雄陽(6)     14.48 
ﾔﾏﾓﾄ ﾖｼｷ 大町南 ｶｶﾞﾐ ﾕｳﾋ 明南

 2 熊谷 歩志(6)     14.14  2 木村 遙太(6)     14.72 
ｸﾏｶﾞｲ ｱﾕｼ 吉田 ｷﾑﾗ ﾖｳﾀ 明南

 3 白井 陽向(6)     14.73  3 山村 唯斗(6)     15.00 
ｼﾗｲ ﾋﾅﾀ 二子 ﾔﾏﾑﾗ ﾕｲﾄ 島内

 4 清水 陽那太(6)     14.77  4 降旗 章(6)     15.34 
ｼﾐｽﾞ ﾋﾅﾀ 広丘 ﾌﾘﾊﾀ ｼｮｳ 島内

 5 小坂 瑛純(6)     15.11  5 中嶋 夕(6)     15.38 
ｺｻｶ ｴｲｼﾞｭﾝ 福島 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳ 明南

 6 岡田 結斗(6)     15.13  6 成沢 優輝(6)     15.39 
ｵｶﾀﾞ ﾕｲﾄ 松川 ﾅﾘｻﾜ ﾕｳｷ 島内

 7 美馬 聡志(6)     15.22   二木 ｶｲﾙ(6)      
ﾐﾏ ｻﾄｼ 穂高北 ﾆｷ ｶｲﾙ 福島

 8 橋本 里音(6)     16.05 
ﾊｼﾓﾄ ﾘｵﾝ 並柳

[ 5組] 風速 +1.4

 1 成田 翔(6)     14.49 
ﾅﾘﾀ ｼｮｳ 開明

 2 相澤 佑之介(6)     14.58 
ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳﾉｽｹ 開明

 3 赤羽 皇大(6)     14.63 
ｱｶﾊﾈ ｺｳﾀﾞｲ 豊科南

 4 岡田 悠希(6)     14.79 
ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ 三郷

 5 小林 尚生(6)     15.15 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ 豊科南

 6 丸山 晴嵩(6)     15.27 
ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾀｶ 白馬北

 7 降旗 優吾(6)     16.76 
ﾌﾘﾊﾀ ﾕｳｺﾞ 三郷

5   181

4   644

7   518

8   640

3   189

記録／備考
6    63

2    61

DNS
8   549

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

7   584 4   520

4   280 6   422

9   527 3   696

3   141 8   428

2   440 2   425

5   124 5   690

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   355 7   704

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2   494 7   664

4   468 5   657

8   482 4   344

3   655 9   210

9   725 3   272

6   490 8   551

5   372 2   322

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   324 6   343

6年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 竹内 暖(6) 大町西     13.66 (+0.2)   1   1
   2 瀧澤 陽斗(6) 池田     13.74 (+0.2)   1   2
   3 山本 義己(6) 大町南     13.96 (+0.1)   3   1
   4 松坂 奏汰(6) 大町東     14.06 (+1.0)   2   1
   5 熊谷 歩志(6) 吉田     14.14 (+0.1)   3   2
   6 溝口 空羚葵(6) 波田     14.19 (+0.2)   1   3
   7 藤野 一太(6) 大町西     14.41 (+1.0)   2   2
   8 矢倉 幸(6) 穂高西     14.44 (+1.0)   2   3
   9 加々美 雄陽(6) 明南     14.48 (+1.7)   4   1
  10 成田 翔(6) 開明     14.49 (+1.4)   5   1
  11 相澤 佑之介(6) 開明     14.58 (+1.4)   5   2
  12 赤羽 皇大(6) 豊科南     14.63 (+1.4)   5   3
  13 木村 遙太(6) 明南     14.72 (+1.7)   4   2
  14 白井 陽向(6) 二子     14.73 (+0.1)   3   3
  15 清水 陽那太(6) 広丘     14.77 (+0.1)   3   4
  16 岡田 悠希(6) 三郷     14.79 (+1.4)   5   4
  17 松澤 聖斗(6) 松川     14.80 (+1.0)   2   4
  18 原 昊椰(6) 木祖源流TC     14.85 (+0.2)   1   4
  19 桐原 浬央(6) 山形     14.93 (+1.0)   2   5
  20 山村 唯斗(6) 島内     15.00 (+1.7)   4   3
  21 杉本 祐樹(6) 豊科北     15.08 (+0.2)   1   5
  22 小坂 瑛純(6) 福島     15.11 (+0.1)   3   5
  23 岡田 結斗(6) 松川     15.13 (+0.1)   3   6
  24 小林 尚生(6) 豊科南     15.15 (+1.4)   5   5
  25 美馬 聡志(6) 穂高北     15.22 (+0.1)   3   7
  26 丸山 晴嵩(6) 白馬北     15.27 (+1.4)   5   6
  27 降旗 章(6) 島内     15.34 (+1.7)   4   4
  28 中嶋 夕(6) 明南     15.38 (+1.7)   4   5
  29 成沢 優輝(6) 島内     15.39 (+1.7)   4   6
  30 山口 丈虎(6) 大町東     15.55 (+1.0)   2   6
  31 上條 繁人(6) 波田     15.88 (+0.2)   1   6
  32 橋本 里音(6) 並柳     16.05 (+0.1)   3   8
  33 新井 奏人(6) 豊科北     16.64 (+1.0)   2   7
  34 降旗 優吾(6) 三郷     16.76 (+1.4)   5   7
  35 宮原 悠駆(6) 豊科北     16.99 (+1.0)   2   8
  36 堤 暖人(6) 波田     17.21 (+0.2)   1   7
  37 宮原 壮汰(6) 波田     20.24 (+0.2)   1   8
    二木 ｶｲﾙ(6) 福島          DNS   4    

  657
  181
  664
  468
  494
  520

  428
  696
  422
  344
  482
  549

  655
  527
  280
  644
  584
  518

  141
  189
  272
  725
  210
  425

  704
   63
   61
  640
  690
  440

  355
  343
  124
  490
  322
  551

記録（風） 備考 組 順位
  324
  372

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

6年男子

100m



決勝 6月6日 14:10

長野県小学生記録(ER)          2:49.83 宇津野 篤                    腰越ＪＳＣ       2014/0315   
大会記録(GR)                  2:57.05 小坂 悠太                    大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ    2016        

[ 1組] [ 2組]

 1 永田 航大(6)   2:50.03  1 齊藤 恵輔(6)   3:19.84 
ﾅｶﾞﾀ ｺｳﾀﾞｲ 波田 ｻｲﾄｳ ｹｲｽｹ 豊科東

 2 中澤 侑己(6)   2:59.93  2 三井 駿哉(6)   3:20.05 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 堀金 ﾐﾂｲ ｼｭﾝﾔ 豊科東

 3 髙橋 朱里(6)   3:19.19  3 田中 那月(5)   3:26.68 
ﾀｶﾊｼ ｼｭﾘ 大町東 ﾀﾅｶ ﾅﾂ 堀金

 4 髙橋 奨玄(6)   3:23.44  4 奥村 柊斗(5)   3:28.81 
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳｹﾞﾝ 大町東 ｵｸﾑﾗ ｼｭｳﾄ 南木曽

 5 近藤 汰一(6)   3:24.22  5 丸山 航生(5)   3:30.73 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ 波田 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳ 山形

 6 三澤 岳士(5)   3:26.34  6 森下 創太(5)   3:41.14 
ﾐｻﾜ ﾀｹｼ 豊科北 ﾓﾘｼﾀ ｿｳﾀ 大桑

 7 松本 勇志(6)   3:34.64  7 德原 孝紀(5)   3:41.16 
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｼ 大町東 ﾄｸﾊﾗ ｱﾂｷ 上松

 8 荒川 倖成(5)   3:36.67  8 成田 晃仁(5)   3:47.81 
ｱﾗｶﾜ ｺｳｾｲ 大町南 ﾅﾘﾀ ｱｷﾋﾄ 堀金

 9 手塚 瑞稀(6)   3:42.00  9 ｽﾐｽ 誠士(5)   3:55.85 
ﾃﾂﾞｶ ﾐｽﾞｷ 菅野 ｽﾐｽ ｾｲｼﾞ 山辺

10 山田 晄土(6)   3:42.43 10 岡田 健志朗(6)   4:00.19 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｷﾄ 山辺 ｵｶﾀﾞ ｹﾝｼﾛｳ 山辺

11 横川 愛翔(5)   3:44.04 11 松本 愛生(4)   4:07.24 
ﾖｺｶﾜ ﾏﾅﾄ 大町北 ﾏﾂﾓﾄ ｱｵｲ 波田

12 小林 世ﾉ佑(6)   3:58.47 12 塩原 和馬(6)   4:09.08 
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾉｽｹ 安曇野かけっこ ｼｵﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 朝日

13 大日向 温馬(5)   4:00.14 13 早川 勇飛(6)   4:15.66 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾊﾙﾏ 大町北 ﾊﾔｶﾜ ﾕｳﾋ 山辺

14 丸橋 雅久(6)   4:06.68 14 若林 優(6)   4:21.23 
ﾏﾙﾊｼ ｶﾞｸ 山辺 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾛ 波田

15 山下 凌生(6)   4:09.00 15 古林 哩(6)   4:30.18 
ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳ 三岳 ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾏｲﾙ 波田

16 早川 哲人(6)   4:12.75 
ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾄ 朝日 ラップタイム

   200m     32.80   627 齊藤 恵輔(6)
ラップタイム    400m   1:10.80   〃     〃 
   200m     32.51   501 永田 航大(6)    600m   1:52.54   〃     〃 
   400m   1:07.45   〃     〃    800m   2:37.04   〃     〃 
   600m   1:42.13   〃     〃 
   800m   2:16.18   〃     〃 

2   403

1   159 11   491

3   223 5   487

10   364 4   214

16    22 15   410

8   371 9   485

13   219 12   224

15   292 8   225

11   358 1   679

14   342 6   284

6   662 7   319

5   493 3   211

4   335 2   438

12   336 13   671

大会新
9   672 14   630

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   501 10   627
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決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 3組] [ 4組]

 1 吉井 智哉(6)   3:20.52  1 赤羽 希心(5)   3:42.41 
ﾖｼｲ ﾄﾓﾔ 生坂 ｱｶﾊﾈ ｷﾗ 山形

 2 清水口 雄生(5)   3:25.75  2 北村 椿(5)   3:46.32 
ｼﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾕｳｷ 島内 ｷﾀﾑﾗ ﾂﾊﾞｷ 朝日

 3 友森 翔愛(6)   3:36.48  3 横山 佳維志(5)   3:47.59 
ﾄﾓﾓﾘ ﾄｱ 山形 ﾖｺﾔﾏ ｶｲｼ 豊科東

 4 近藤 虎流(5)   3:38.71  4 村口 二優(5)   3:48.34 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｹﾙ 並柳 ﾑﾗｸﾞﾁ ﾆﾕｳ 広丘

 5 瀧澤 雄大(5)   3:41.19  5 神谷 知玖(5)   3:49.58 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾀﾞｲ 池田 ｶﾐﾔ ﾄﾓｷ 豊科北

 6 藤原 陽人(6)   3:42.70  6 高木 晶吾(5)   3:55.51 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾙﾄ 豊科東 ﾀｶｷﾞ ｼｮｳｺﾞ 朝日

 7 中村 祐俊(6)   3:44.19  7 野口 陸斗(5)   3:58.99 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛﾄｼ 吉田 ﾉｸﾞﾁ ﾘｸﾄ 山形

 8 北原 由梨(6)   3:45.65  8 堀内 蒼生(6)   4:00.06 
ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾘ 鎌田 ﾎﾘｳﾁ ｱｵｲ 鎌田

 9 田中 元翔(6)   3:48.03  9 小林 大地(5)   4:00.19 
ﾀﾅｶ ｹﾞﾝﾄ 広丘 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲﾁ 山形

10 山口 隼(6)   3:49.13 10 伊藤 湧真(6)   4:07.19 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ 菅野 ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 梓川

11 原田 恵汰(5)   3:49.58 11 細野 桜太郎(6)   4:08.35 
ﾊﾗﾀ ｹｲﾀ 山辺 ﾎｿﾉ ｵｳﾀﾛｳ 木祖源流TC

12 渡邉 脩哉(5)   3:57.53 12 大澤 悠(6)   4:10.02 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭｳﾔ 鎌田 ｵｵｻﾜ ﾊﾙ 鎌田

13 田村 芳之助(5)   3:59.63 13 坂田 草介(5)   4:12.25 
ﾀﾑﾗ ﾖｼﾉｽｹ 並柳 ｻｶﾀ ｿｳｽｹ 朝日

14 柏原 孝勇(5)   4:02.94 14 塩出 周平(5)   4:43.75 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾀｶﾄ 島内 ｼｵﾃﾞ ｼｭｳﾍｲ 波田

15 杉本 晋太郎(6)   4:03.64   鈴木 岳人(6)      
ｽｷﾞﾓﾄ ｼﾝﾀﾛｳ 島内 ｽｽﾞｷ ﾀﾞｹﾋﾄ 福島

ラップタイム ラップタイム
   200m     35.27   628 藤原 陽人(6)    200m     38.82   632 横山 佳維志(5)
   400m   1:19.20   421 清水口 雄生(5)    400m   1:23.81   398 北村 椿(5)
   600m   2:00.94   316 吉井 智哉(6)    600m   2:12.24   〃     〃 
   800m   2:41.70   〃     〃    800m   2:57.09   204 赤羽 希心(5)

[ 5組] [ 6組]

 1 小西 陵介(6)   3:23.64  1 野島 将太(5)   3:17.49 
ｺﾆｼ ﾘｮｳｽｹ 開明 ﾉｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 三郷

 2 西村 孝太郎(6)   3:25.04  2 栗林 恒至(6)   3:33.00 
ﾆｼﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 豊科南 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｺｳｼ 会染

 3 山﨑 凌真(5)   3:33.01  3 小松 陽貴(5)   3:33.99 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾏ 清水 ｺﾏﾂ ﾊﾙｷ 芳川

 4 村田 唯織(6)   3:36.57  4 熊井 伸太朗(6)   3:34.13 
ﾑﾗﾀ ｲｵﾘ 清水 ｸﾏｲ ｼﾝﾀﾛｳ 三郷

 5 竹田 慈瑛(5)   3:39.18  5 中村 珀斗(6)   3:38.95 
ﾀｹﾀﾞ ｼﾞｴｲ 広丘 ﾅｶﾑﾗ ﾊｸﾄ 開明

 6 吉江 澄真(5)   3:42.08  6 土田 陽太(5)   3:38.96 
ﾖｼｴ ﾄｳﾏ 広丘 ﾂﾁﾀﾞ ﾖｳﾀ 芳川

 7 渡邊 奏太(6)   3:42.11  7 田中 翠人(5)   3:43.47 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 清水 ﾀﾅｶ ｱｷﾄ 白馬北

 8 松本 悠生(6)   3:44.16  8 相澤 有輝(6)   3:51.54 
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ 芳川 ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳｷ 穂高西

 9 北澤 魁人(6)   3:45.87  9 伊藤 広大(6)   3:53.88 
ｷﾀｻﾞﾜ ｶｲﾄ 大町西 ｲﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ 三郷

10 丸山 友雅(6)   3:50.12 10 倉本 瑛太(6)   3:55.99 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶﾞ 明南 ｸﾗﾓﾄ ｴｲﾀ 日義

11 中原 康二朗(5)   3:53.83 11 青沼 静葵(6)   3:57.12 
ﾅｶﾊﾗ ｺｳｼﾞﾛｳ 宗賀 ｱｵﾇﾏ ｼｽﾞｷ 会染

12 金宇 仙樹(5)   3:56.04 12 小倉 広大(5)   4:07.20 
ｶﾅｳ ｾﾝｼﾞｭ 清水 ｵｸﾞﾗ ｺｳﾀﾞｲ 白馬北

13 小穴 瑛太(5)   4:25.20 13 白澤 伸覧(6)   4:10.49 
ｵｱﾅ ｴｲﾀ 豊科北 ｼﾗｻﾜ ﾉﾗﾝ 松川

14 近藤 汰一(5)   4:49.65 14 平林 颯太(5)   4:21.77 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ 山辺 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 筑摩

15 峯藤 優汰(5)   4:56.74 15 栗林 優跳(6)   4:54.00 
ﾐﾈﾌｼﾞ ﾕｳﾀ 大町北 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 会染

ラップタイム ラップタイム
   200m     37.98   643 西村 孝太郎(6)    200m     35.08    57 中村 珀斗(6)
   400m   1:19.92   〃     〃    400m   1:15.78   162 野島 将太(5)
   600m   2:04.11   〃     〃    600m   1:56.77   〃     〃 
   800m   2:44.11    66 小西 陵介(6)    800m   2:39.25   〃     〃 

1   361 10    43

2   222 9   381

12   660 2   267

5   313 3   516

10   246 12    38

4   702 1   459

9   320 13   191

15   614 8   560

3   304 7   513

8   151 14   606

6   138 11    57

11   305 5   184

13   309 4   616

7   643 6    44

No. 氏  名 所属名 記録／備考
14    66 15   162

DNS

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD

11   423 5   519

5   419 12   500

8   536 2   406

12    81 7    86

7   221 15   720

14   293 10    11

15   137 13   207

4    78 9    77

3   113 11   195

1   628 4   407

10   373 6   656

6   546 1   140

9   194 14   632

13   421 8   398

氏  名 所属名 記録／備考
2   316 3   204

1000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No.
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   1 永田 航大(6) 波田     2:50.03 大会新   1   1
   2 中澤 侑己(6) 堀金     2:59.93   1   2
   3 野島 将太(5) 三郷     3:17.49   6   1
   4 髙橋 朱里(6) 大町東     3:19.19   1   3
   5 齊藤 恵輔(6) 豊科東     3:19.84   2   1
   6 三井 駿哉(6) 豊科東     3:20.05   2   2
   7 吉井 智哉(6) 生坂     3:20.52   3   1
   8 髙橋 奨玄(6) 大町東     3:23.44   1   4
   9 小西 陵介(6) 開明     3:23.64   5   1
  10 近藤 汰一(6) 波田     3:24.22   1   5
  11 西村 孝太郎(6) 豊科南     3:25.04   5   2
  12 清水口 雄生(5) 島内     3:25.75   3   2
  13 三澤 岳士(5) 豊科北     3:26.34   1   6
  14 田中 那月(5) 堀金     3:26.68   2   3
  15 奥村 柊斗(5) 南木曽     3:28.81   2   4
  16 丸山 航生(5) 山形     3:30.73   2   5
  17 栗林 恒至(6) 会染     3:33.00   6   2
  18 山﨑 凌真(5) 清水     3:33.01   5   3
  19 小松 陽貴(5) 芳川     3:33.99   6   3
  20 熊井 伸太朗(6) 三郷     3:34.13   6   4
  21 松本 勇志(6) 大町東     3:34.64   1   7
  22 友森 翔愛(6) 山形     3:36.48   3   3
  23 村田 唯織(6) 清水     3:36.57   5   4
  24 荒川 倖成(5) 大町南     3:36.67   1   8
  25 近藤 虎流(5) 並柳     3:38.71   3   4
  26 中村 珀斗(6) 開明     3:38.95   6   5
  27 土田 陽太(5) 芳川     3:38.96   6   6
  28 竹田 慈瑛(5) 広丘     3:39.18   5   5
  29 森下 創太(5) 大桑     3:41.14   2   6
  30 德原 孝紀(5) 上松     3:41.16   2   7
  31 瀧澤 雄大(5) 池田     3:41.19   3   5
  32 手塚 瑞稀(6) 菅野     3:42.00   1   9
  33 吉江 澄真(5) 広丘     3:42.08   5   6
  34 渡邊 奏太(6) 清水     3:42.11   5   7
  35 赤羽 希心(5) 山形     3:42.41   4   1
  36 山田 晄土(6) 山辺     3:42.43   1  10
  37 藤原 陽人(6) 豊科東     3:42.70   3   6
  38 田中 翠人(5) 白馬北     3:43.47   6   7
  39 横川 愛翔(5) 大町北     3:44.04   1  11
  40 松本 悠生(6) 芳川     3:44.16   5   8
  41 中村 祐俊(6) 吉田     3:44.19   3   7
  42 北原 由梨(6) 鎌田     3:45.65   3   8
  43 北澤 魁人(6) 大町西     3:45.87   5   9
  44 北村 椿(5) 朝日     3:46.32   4   2
  45 横山 佳維志(5) 豊科東     3:47.59   4   3
  46 成田 晃仁(5) 堀金     3:47.81   2   8
  47 田中 元翔(6) 広丘     3:48.03   3   9
  48 村口 二優(5) 広丘     3:48.34   4   4
  49 山口 隼(6) 菅野     3:49.13   3  10
  50 神谷 知玖(5) 豊科北     3:49.58   4   5
  50 原田 恵汰(5) 山辺     3:49.58   3  11
  52 丸山 友雅(6) 明南     3:50.12   5  10
  53 相澤 有輝(6) 穂高西     3:51.54   6   8
  54 中原 康二朗(5) 宗賀     3:53.83   5  11
  55 伊藤 広大(6) 三郷     3:53.88   6   9
  56 高木 晶吾(5) 朝日     3:55.51   4   6
  57 ｽﾐｽ 誠士(5) 山辺     3:55.85   2   9
  58 倉本 瑛太(6) 日義     3:55.99   6  10
  59 金宇 仙樹(5) 清水     3:56.04   5  12
  60 青沼 静葵(6) 会染     3:57.12   6  11
  61 渡邉 脩哉(5) 鎌田     3:57.53   3  12
  62 小林 世ﾉ佑(6) 安曇野かけっこ     3:58.47   1  12
  63 野口 陸斗(5) 山形     3:58.99   4   7
  64 田村 芳之助(5) 並柳     3:59.63   3  13
  65 堀内 蒼生(6) 鎌田     4:00.06   4   8
  66 大日向 温馬(5) 大町北     4:00.14   1  13
  67 小林 大地(5) 山形     4:00.19   4   9
  67 岡田 健志朗(6) 山辺     4:00.19   2  10
  69 柏原 孝勇(5) 島内     4:02.94   3  14
  70 杉本 晋太郎(6) 島内     4:03.64   3  15
  71 丸橋 雅久(6) 山辺     4:06.68   1  14
  72 伊藤 湧真(6) 梓川     4:07.19   4  10
  73 小倉 広大(5) 白馬北     4:07.20   6  12
  74 松本 愛生(4) 波田     4:07.24   2  11
  75 細野 桜太郎(6) 木祖源流TC     4:08.35   4  11
  76 山下 凌生(6) 三岳     4:09.00   1  15
  77 塩原 和馬(6) 朝日     4:09.08   2  12

  720
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  410

  419
  423
  223
   11
  516
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  459
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  632
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   66
  493
  643
  421
  662
  671

  162
  336
  627
  630
  316
  335

記録 備考 組 順位
  501
  672

5･6年男子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



  78 大澤 悠(6) 鎌田     4:10.02   4  12
  79 白澤 伸覧(6) 松川     4:10.49   6  13
  80 坂田 草介(5) 朝日     4:12.25   4  13
  81 早川 哲人(6) 朝日     4:12.75   1  16
  82 早川 勇飛(6) 山辺     4:15.66   2  13
  83 若林 優(6) 波田     4:21.23   2  14
  84 平林 颯太(5) 筑摩     4:21.77   6  14
  85 小穴 瑛太(5) 豊科北     4:25.20   5  13
  86 古林 哩(6) 波田     4:30.18   2  15
  87 塩出 周平(5) 波田     4:43.75   4  14
  88 近藤 汰一(5) 山辺     4:49.65   5  14
  89 栗林 優跳(6) 会染     4:54.00   6  15
  90 峯藤 優汰(5) 大町北     4:56.74   5  15
    鈴木 岳人(6) 福島 DNS   4    

  491
  500
  222
   43
  361
  519

  406
  403
  214
  487
  381
  660

記録 備考 組 順位
   86
  267

5･6年男子

1000m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



2021/ 6/ 6

長野県小学生記録(ER)             2136 松木 湧音                    四賀             2020/10/31  
大会記録(GR)                     1670 兒野 幹                      豊科南           2019        

赤穂 一晟(6) 14.16(+0.3)        1.20   1841 大会新
ｱｺｳ ｲｯｾｲ 鎌田     922     919      1
松澤 晃佑(6) 17.01(+0.3)        1.15   1296
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 白馬南     435     861      2
石田 琉翔(5) 20.16(+0.3)        1.10    853
ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 豊科南      50     803      3
望月 翔天(6) 20.00(+0.3)        1.05    796
ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾏ 松川      50     746      4
三沢 太陽(6) 16.51(+0.3) DNS
ﾐｻﾜ ﾀｲﾖｳ 広丘     520    DNF

   93

  512

  641

  264

  148

備考

5･6年男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ
総合得点

順位



決勝 6月6日  9:58

長野県小学生記録(ER)            11.72 内川 佳祐                    白馬北           2008        

風速 +0.3

 1 赤穂 一晟(6)     14.16 
ｱｺｳ ｲｯｾｲ 鎌田

 2 三沢 太陽(6)     16.51 
ﾐｻﾜ ﾀｲﾖｳ 広丘

 3 松澤 晃佑(6)     17.01 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 白馬南

 4 望月 翔天(6)     20.00 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾏ 松川

 5 石田 琉翔(5)     20.16 
ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 豊科南

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH(0.700-7.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7    93

922
5   148

50
6   641

50

520
4   512

435
3   264



決勝 6月6日 13:00

長野県小学生記録(ER)             1.46 内川 佳祐                    白馬北           2007/05/03  
大会記録(GR)                     1.35 遠藤 聡                      三郷             2008        
                                      津滝 寅希                    塩尻西           2010        
                                      松田 敦樹                    大町西           2010        

赤穂 一晟(6)  1.20
ｱｺｳ ｲｯｾｲ 鎌田   919
松澤 晃佑(6)  1.15
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 白馬南   861
石田 琉翔(5)  1.10
ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 豊科南   803
望月 翔天(6)  1.05
ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾏ 松川   746
三沢 太陽(6)      DNS
ﾐｻﾜ ﾀｲﾖｳ 広丘

2   148

xo o xx

xx

4 4   264
o o

xx

3 5   641
o o o o o

2 1   512
o o o o o xo

o o o o xx

記録 備考
1 3    93

- - o

1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m90 m95



2021/ 6/ 6

長野県小学生記録(ER)             2148 村松 凌                      大下條           2019/08/10  
大会記録(GR)                     1794 下戸 柊人                    福島             2019        

花村 武琉(6)  3.88(-0.4)       48.22   1900 大会新
ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 豊科北     860    1040      1
宮澤 諒光(6)  3.80(-1.2)       43.71   1785
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｻﾋ 白馬AC     837     948      2
山田 颯汰朗(6)  3.41(+0.5)       45.86   1720
ﾔﾏﾀﾞ ｿｳﾀﾛｳ 二子     728     992      3
田川 遥太(6)  3.99(+0.5)       36.72   1697
ﾀｶﾞﾜ ﾊﾙﾀ 福島     891     806      4
栗林 璃士(6)  3.63(-0.2)       40.46   1672
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ 大町西     790     882      5
松本 幸輝(6)  3.88(+0.0)       34.94   1630
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｷ 大町南     860     770      6
高見澤 昊佑(5)  3.30(+1.6)       40.24   1575
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 梓川     697     878      7
高清水 龍(5)  3.68(+0.7)       34.96   1574
ﾀｶｼﾐｽﾞ ﾘｭｳ 清水     804     770      8
橋詰 叶(5)  3.10(+0.1)       42.20   1558
ﾊｼﾂﾞﾒ ｶﾅﾀ 芳川     641     917      9
岩原 蒼真(5)  3.23(-0.2)       37.28   1495
ｲﾜﾊﾗ ｿｳﾏ 木祖源流TC     678     817     10
根石 友紀(5)  3.54(+0.4)       31.63   1467
ﾈｲｼ ﾄﾓｷ 筑北     764     703     11
高橋 悠(6)  3.08(-0.2)       36.76   1443
ﾀｶﾊｼ ﾕｳ 白馬AC     636     807     12
田川 翔太(6)  3.67(-0.1)       28.43   1439
ﾀｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 福島     801     638     13
大野 叶琉(6)  3.21(+0.1)       34.74   1438
ｵｵﾉ ｶﾅﾙ 波田     672     766     14
下條 洸(5)  2.94(-0.7)       38.32   1435
ｼﾓｼﾞｮｳ ﾋｶﾙ 池田     596     839     15
小垣外 世羅(5)  3.23(+0.8)       33.99   1429
ｺｶﾞｲﾄ ｾﾗ 木祖源流TC     678     751     16
坪井 恭太郎(5)  3.29(+0.2)       32.23   1409
ﾂﾎﾞｲ ｷｮｳﾀﾛｳ 木祖源流TC     694     715     17
続麻 世稀(6)  3.57(-0.2)       28.38   1409
ﾂﾂﾞｵ ﾖﾏ 大町西     773     636     17
三谷 信太郎(6)  3.29(+0.7)       29.61   1355
ﾐﾀﾆ ｼﾝﾀﾛｳ 二子     694     661     19
中丸 正太(6)  3.28(+0.1)       28.65   1334
ﾅｶﾏﾙ ｼｮｳﾀ 白馬AC     692     642     20
竹内 翔渉(6)  2.94(-0.1)       32.13   1309
ﾀｹｳﾁ ﾄﾜ 三郷     596     713     21
髙山 隼弥(6)  3.19(-0.1)       28.15   1298
ﾀｶﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 鎌田     666     632     22
竹内 結翔(6)  3.27(+0.6)       26.27   1283
ﾀｹｳﾁ ﾕｲﾄ 開明     689     594     23
古畑 大和(6)  3.38(+0.2)       24.69   1281
ﾌﾙﾊﾀ ﾔﾏﾄ 木祖源流TC     720     561     24
田村 啓翔(5)  3.01(+0.2)       29.57   1277
ﾀﾑﾗ ﾋﾛﾄ 筑摩     616     661     25
寺沢 颯(6)  3.41(+0.1)       24.04   1276
ﾃﾗｻﾜ ﾘｸ 芳川     728     548     26
伊藤 紀助(6)  2.69(-1.0)       33.84   1273
ｲﾄｳ ｷｽｹ 福島     526     747     27
宮田 湊(6)  3.12(-0.8)       27.77   1271
ﾐﾔﾀ ﾐﾅﾄ 三郷     647     624     28
佐藤 太一(5)  2.66(-0.7)       33.00   1248
ｻﾄｳ ﾀｲﾁ 芳川     518     730     29
高山 維心(6)  3.02(+0.6)       27.27   1233
ﾀｶﾔﾏ ｲｼﾝ 島内     619     614     30
粕谷 遙希(6)  3.03(+0.7)       24.08   1171
ｶｽﾔ ﾊﾙｷ 日義     622     549     31
池田 一翔(5)  2.49(+0.2)       31.08   1161
ｲｹﾀﾞ ｶｽﾞﾊ 宗賀     470     691     32
福島 颯太(5)  2.85(-0.5)       24.77   1134
ﾌｸｼﾏ ｿｳﾀ 清水     571     563     33
太田 翔梧(6)  2.94(+0.8)       21.69   1097
ｵｵﾀ ｼｮｳｺﾞ 波田     596     501     34
加々美 光流(5)  2.74(-0.4)       22.44   1056
ｶｶﾞﾐ ﾋｶﾙ 明南     540     516     35
鈴木 大輔(5)  2.86(+0.5)       20.74   1055
ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ 清水     574     481     36
茅野 壮佑(5)  2.88(+0.4)       19.73   1041
ﾁﾉ ｿｳｽｹ 安曇野かけっこ     580     461     37

5･6年男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT
総合得点

備考
順位

  506

  665

  507

  447

  524

  330

  352

    9

  311

  622

  726

  378

  723

  523

  473

  374

  717

  714

  325

  451

  504

  170

   74

   60

  301

  383

  618

  531

  186

  620

  427

  457

  248

  302

  476

  705

   25



早川 柚綺(6)  2.46(+0.7)       23.79   1005
ﾊﾔｶﾜ ﾕｽﾞｷ 三郷     462     543     38
田村 倖汰(6)  2.58(-0.3)       21.85   1000
ﾀﾑﾗ ｺｳﾀ 三郷     496     504     39
近澤 悠斗(5)  2.15(-0.3)       26.54    974
ﾁｶｻﾜ ﾕｳﾄ 三郷     375     599     40
奥原 泰史(5)  2.16(+0.1)       26.20    970
ｵｸﾊﾗ ﾀｲｼ 木祖源流TC     378     592     41
中山 創意(5)  2.85(+0.4)       16.62    968
ﾅｶﾔﾏ ｿｳｲ 大町南     571     397     42
山下 和真(5)  2.23(+0.5)       19.67    857
ﾔﾏｼﾀ ｶｽﾞﾏ 三郷     398     459     43
山崎 進翔(5) NM       34.38    808
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾁﾄ 筑北      50     758     44
伴在 冴王(6) NM       32.80    776
ﾊﾞﾝｻﾞｲ ｻｷ 豊科南      50     726     45
百瀬 紬希(6) NM       15.99    435
ﾓﾓｾ ﾕｳｷ 菅野      50     385     46
花村 秀志(5) DNS DNS
ﾊﾅﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 堀金    DNS

  348

5･6年男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT
総合得点

備考
順位

  171

  167

  185

  729

  178

  377

  638

  285

  684



決勝 6月6日  9:35

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

田川 遥太(6)   3.99   3.78     3.99 (+0.5)
ﾀｶﾞﾜ ﾊﾙﾀ 福島   +0.5   -0.2         891
松本 幸輝(6)   3.63   3.88     3.88 (+0.0)
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｷ 大町南   -0.5   +0.0         860
花村 武琉(6)   3.88    x     3.88 (-0.4)
ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 豊科北   -0.4               860
宮澤 諒光(6)   3.78   3.80     3.80 (-1.2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｻﾋ 白馬AC   +0.3   -1.2         837
高清水 龍(5)   3.68   3.13     3.68 (+0.7)
ﾀｶｼﾐｽﾞ ﾘｭｳ 清水   +0.7   -0.7         804
田川 翔太(6)    x   3.67     3.67 (-0.1)
ﾀｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 福島         -0.1         801
栗林 璃士(6)   3.63   3.34     3.63 (-0.2)
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ 大町西   -0.2   +0.4         790
続麻 世稀(6)    x   3.57     3.57 (-0.2)
ﾂﾂﾞｵ ﾖﾏ 大町西   +0.6   -0.2         773
根石 友紀(5)    x   3.54     3.54 (+0.4)
ﾈｲｼ ﾄﾓｷ 筑北   +0.2   +0.4         764
寺沢 颯(6)   3.38   3.41     3.41 (+0.1)
ﾃﾗｻﾜ ﾘｸ 芳川   +0.4   +0.1         728
山田 颯汰朗(6)   3.35   3.41     3.41 (+0.5)
ﾔﾏﾀﾞ ｿｳﾀﾛｳ 二子   +0.2   +0.5         728
古畑 大和(6)   3.38   3.24     3.38 (+0.2)
ﾌﾙﾊﾀ ﾔﾏﾄ 木祖源流TC   +0.2   +0.2         720
高見澤 昊佑(5)   3.18   3.30     3.30 (+1.6)
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 梓川   +0.4   +1.6         697
坪井 恭太郎(5)   3.29   3.25     3.29 (+0.2)
ﾂﾎﾞｲ ｷｮｳﾀﾛｳ 木祖源流TC   +0.2   -0.4         694
三谷 信太郎(6)   3.00   3.29     3.29 (+0.7)
ﾐﾀﾆ ｼﾝﾀﾛｳ 二子   -0.7   +0.7         694
中丸 正太(6)   3.28   2.99     3.28 (+0.1)
ﾅｶﾏﾙ ｼｮｳﾀ 白馬AC   +0.1   -1.0         692
竹内 結翔(6)   3.27   3.14     3.27 (+0.6)
ﾀｹｳﾁ ﾕｲﾄ 開明   +0.6   -0.9         689
岩原 蒼真(5)   3.23   3.09     3.23 (-0.2)
ｲﾜﾊﾗ ｿｳﾏ 木祖源流TC   -0.2   +0.7         678
小垣外 世羅(5)   3.23   3.08     3.23 (+0.8)
ｺｶﾞｲﾄ ｾﾗ 木祖源流TC   +0.8   +0.4         678
大野 叶琉(6)   3.21   3.05     3.21 (+0.1)
ｵｵﾉ ｶﾅﾙ 波田   +0.1   -1.1         672
髙山 隼弥(6)   3.19   3.01     3.19 (-0.1)
ﾀｶﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 鎌田   -0.1   -0.5         666
宮田 湊(6)   2.53   3.12     3.12 (-0.8)
ﾐﾔﾀ ﾐﾅﾄ 三郷   -0.4   -0.8         647
橋詰 叶(5)   3.10    x     3.10 (+0.1)
ﾊｼﾂﾞﾒ ｶﾅﾀ 芳川   +0.1               641
高橋 悠(6)   3.08   3.06     3.08 (-0.2)
ﾀｶﾊｼ ﾕｳ 白馬AC   -0.2   -0.7         636
粕谷 遙希(6)   3.03   3.01     3.03 (+0.7)
ｶｽﾔ ﾊﾙｷ 日義   +0.7   -0.4         622
高山 維心(6)   3.02    x     3.02 (+0.6)
ﾀｶﾔﾏ ｲｼﾝ 島内   +0.6               619
田村 啓翔(5)   3.01   3.01     3.01 (+0.2)
ﾀﾑﾗ ﾋﾛﾄ 筑摩   +0.3   +0.2         616
竹内 翔渉(6)   2.94   2.94     2.94 (-0.1)
ﾀｹｳﾁ ﾄﾜ 三郷   +0.9   -0.1         596
太田 翔梧(6)   2.94   2.72     2.94 (+0.8)
ｵｵﾀ ｼｮｳｺﾞ 波田   +0.8   -0.9         596
下條 洸(5)    x   2.94     2.94 (-0.7)
ｼﾓｼﾞｮｳ ﾋｶﾙ 池田         -0.7         596
茅野 壮佑(5)   2.88   2.60     2.88 (+0.4)
ﾁﾉ ｿｳｽｹ 安曇野かけっこ   +0.4   -0.9         580
鈴木 大輔(5)   2.86   2.63     2.86 (+0.5)
ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ 清水   +0.5   -0.5         574
福島 颯太(5)   2.69   2.85     2.85 (-0.5)
ﾌｸｼﾏ ｿｳﾀ 清水   +0.3   -0.5         571
中山 創意(5)   2.85    x     2.85 (+0.4)
ﾅｶﾔﾏ ｿｳｲ 大町南   +0.4               571
加々美 光流(5)   2.66   2.74     2.74 (-0.4)
ｶｶﾞﾐ ﾋｶﾙ 明南   -0.2   -0.4         540
伊藤 紀助(6)   2.17   2.69     2.69 (-1.0)
ｲﾄｳ ｷｽｹ 福島   +0.3   -1.0         526

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 27   352

3 6   665

-3- 記録 備考

1 12   524

6 47   523

7 32   330

4 1   507

5 38   311

10 35   618

11 36   447

8 23   325

9 8   378

14 25   714

15 29   451

12 46   723

13 10     9

18 42   726

19 39   717

16 40   504

17 17    60

22 5   186

23 2   622

20 43   473

21 21    74

26 7   427

27 14   383

24 20   506

25 16   457

30 9   374

31 37    25

28 3   170

29 15   476

34 45   348

35 26   705

32 33   301

33 13   302

36 22   531



佐藤 太一(5)   2.66   2.63     2.66 (-0.7)
ｻﾄｳ ﾀｲﾁ 芳川   -0.7   -2.3         518
田村 倖汰(6)   2.58   2.09     2.58 (-0.3)
ﾀﾑﾗ ｺｳﾀ 三郷   -0.3   +0.4         496
池田 一翔(5)   2.49   2.14     2.49 (+0.2)
ｲｹﾀﾞ ｶｽﾞﾊ 宗賀   +0.2   -0.5         470
早川 柚綺(6)   2.30   2.46     2.46 (+0.7)
ﾊﾔｶﾜ ﾕｽﾞｷ 三郷   +0.1   +0.7         462
山下 和真(5)   2.23   2.16     2.23 (+0.5)
ﾔﾏｼﾀ ｶｽﾞﾏ 三郷   +0.5   +1.1         398
奥原 泰史(5)   2.15   2.16     2.16 (+0.1)
ｵｸﾊﾗ ﾀｲｼ 木祖源流TC   +0.4   +0.1         378
近澤 悠斗(5)   2.15    x     2.15 (-0.3)
ﾁｶｻﾜ ﾕｳﾄ 三郷   -0.3               375
伴在 冴王(6)    x    x         NM
ﾊﾞﾝｻﾞｲ ｻｷ 豊科南                      50
山崎 進翔(5)    x    x         NM
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾁﾄ 筑北                      50
百瀬 紬希(6)    x    x         NM
ﾓﾓｾ ﾕｳｷ 菅野                      50
花村 秀志(5)               DNS
ﾊﾅﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 堀金                   

記録 備考

37 4   620

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

38 28   167

39 34   248

-1- -2- -3-

42 44   729

43 19   185

40 24   171

41 11   178

44 41   285

31   684

44 18   638

44 30   377
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長野県小学生記録(ER)            60.18 田島 勇輝                    日義             2017/08/19  
大会記録(GR)                          

花村 武琉(6)  48.22 
ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 豊科北   1040
山田 颯汰朗(6)  45.86 
ﾔﾏﾀﾞ ｿｳﾀﾛｳ 二子    992
宮澤 諒光(6)  43.71 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｻﾋ 白馬AC    948
橋詰 叶(5)  42.20 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｶﾅﾀ 芳川    917
栗林 璃士(6)  40.46 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ 大町西    882
高見澤 昊佑(5)  40.24 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 梓川    878
下條 洸(5)  38.32 
ｼﾓｼﾞｮｳ ﾋｶﾙ 池田    839
岩原 蒼真(5)  37.28 
ｲﾜﾊﾗ ｿｳﾏ 木祖源流TC    817
高橋 悠(6)  36.76 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳ 白馬AC    807
田川 遥太(6)  36.72 
ﾀｶﾞﾜ ﾊﾙﾀ 福島    806
高清水 龍(5)  34.96 
ﾀｶｼﾐｽﾞ ﾘｭｳ 清水    770
松本 幸輝(6)  34.94 
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｷ 大町南    770
大野 叶琉(6)  34.74 
ｵｵﾉ ｶﾅﾙ 波田    766
山崎 進翔(5)  34.38 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾁﾄ 筑北    758
小垣外 世羅(5)  33.99 
ｺｶﾞｲﾄ ｾﾗ 木祖源流TC    751
伊藤 紀助(6)  33.84 
ｲﾄｳ ｷｽｹ 福島    747
佐藤 太一(5)  33.00 
ｻﾄｳ ﾀｲﾁ 芳川    730
伴在 冴王(6)  32.80 
ﾊﾞﾝｻﾞｲ ｻｷ 豊科南    726
坪井 恭太郎(5)  32.23 
ﾂﾎﾞｲ ｷｮｳﾀﾛｳ 木祖源流TC    715
竹内 翔渉(6)  32.13 
ﾀｹｳﾁ ﾄﾜ 三郷    713
根石 友紀(5)  31.63 
ﾈｲｼ ﾄﾓｷ 筑北    703
池田 一翔(5)  31.08 
ｲｹﾀﾞ ｶｽﾞﾊ 宗賀    691
三谷 信太郎(6)  29.61 
ﾐﾀﾆ ｼﾝﾀﾛｳ 二子    661
田村 啓翔(5)  29.57 
ﾀﾑﾗ ﾋﾛﾄ 筑摩    661
中丸 正太(6)  28.65 
ﾅｶﾏﾙ ｼｮｳﾀ 白馬AC    642
田川 翔太(6)  28.43 
ﾀｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 福島    638
続麻 世稀(6)  28.38 
ﾂﾂﾞｵ ﾖﾏ 大町西    636
髙山 隼弥(6)  28.15 
ﾀｶﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 鎌田    632
宮田 湊(6)  27.77 
ﾐﾔﾀ ﾐﾅﾄ 三郷    624
高山 維心(6)  27.27 
ﾀｶﾔﾏ ｲｼﾝ 島内    614
近澤 悠斗(5)  26.54 
ﾁｶｻﾜ ﾕｳﾄ 三郷    599
竹内 結翔(6)  26.27 
ﾀｹｳﾁ ﾕｲﾄ 開明    594
奥原 泰史(5)  26.20 
ｵｸﾊﾗ ﾀｲｼ 木祖源流TC    592
福島 颯太(5)  24.77 
ﾌｸｼﾏ ｿｳﾀ 清水    563
古畑 大和(6)  24.69 
ﾌﾙﾊﾀ ﾔﾏﾄ 木祖源流TC    561
粕谷 遙希(6)  24.08 
ｶｽﾔ ﾊﾙｷ 日義    549

36 13   457
 22.16  24.08    

35 46   723
   x  24.69    

34 15   302
 24.77    x    

33 40   729
 23.72  26.20    

32 16    60
 26.27  23.09    

31 12   185
 23.43  26.54    

30 8   427
 27.27  26.17    

29 9   186
 27.77  22.50    

28 24    74
 28.15    x    

27 21   325
 28.38  26.93    

26 45   523
 26.30  28.43    

25 44   504
 28.65  22.55    

24 17   383
 29.02  29.57    

23 27   451
 29.61  29.21    

22 35   248
 31.08  29.76    

21 5   378
   x  31.63    

20 3   170
 26.37  32.13    

19 20   714
   x  32.23    

18 18   638
 32.80  31.14    

17 2   620
 33.00  31.06    

16 23   531
 33.84  33.15    

15 37   717
 31.61  33.99    

14 29   377
   x  34.38    

13 43   473
 32.60  34.74    

12 34   352
 22.94  34.94    

11 41   311
   x  34.96    

10 19   524
 36.72  35.67    

9 22   506
   x  36.76    

8 42   726
 37.28  36.93    

7 10   374
 38.32  38.07    

6 11     9
 40.24  37.10    

5 32   330
   x  40.46    

4 4   622
 42.20  40.65    

3 1   507
 43.71  43.53    

2 33   447
 45.86  38.72    

-3- 記録 備考

1 6   665
 48.22  47.32    

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



寺沢 颯(6)  24.04 
ﾃﾗｻﾜ ﾘｸ 芳川    548
早川 柚綺(6)  23.79 
ﾊﾔｶﾜ ﾕｽﾞｷ 三郷    543
加々美 光流(5)  22.44 
ｶｶﾞﾐ ﾋｶﾙ 明南    516
田村 倖汰(6)  21.85 
ﾀﾑﾗ ｺｳﾀ 三郷    504
太田 翔梧(6)  21.69 
ｵｵﾀ ｼｮｳｺﾞ 波田    501
鈴木 大輔(5)  20.74 
ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ 清水    481
茅野 壮佑(5)  19.73 
ﾁﾉ ｿｳｽｹ 安曇野かけっこ    461
山下 和真(5)  19.67 
ﾔﾏｼﾀ ｶｽﾞﾏ 三郷    459
中山 創意(5)  16.62 
ﾅｶﾔﾏ ｿｳｲ 大町南    397
百瀬 紬希(6)  15.99 
ﾓﾓｾ ﾕｳｷ 菅野    385
花村 秀志(5)     DNS
ﾊﾅﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 堀金

28   684
         

46 38   285
 15.99   9.43    

45 47   348
   x  16.62    

44 7   178
   x  19.67    

43 36    25
 18.34  19.73    

42 31   301
 18.74  20.74    

41 14   476
 19.49  21.69    

40 30   167
 21.25  21.85    

39 26   705
 21.71  22.44    

38 25   171
 20.61  23.79    

記録 備考

37 39   618
 24.04  20.64    

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 6月6日 10:12

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

風速 -0.3

 1 宮沢 亮佑(6)     15.81 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 会染

 2 荒江 煌夢(6)     16.54 
ｱﾗｴ ｹｲ 菅野

ｵｰﾌﾟﾝ男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    45

5   295
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